Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem I m oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonariusz może przelać służące mu na ogólnem zgromadzeniu prawo głosu na innego akcjonariusza, udział w temże zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa dnia 15 (27) maja 1878 r. —10,032—

Choroby sekretne u mężczyzn i kobiet leczy lekarz od 30 przeszło lat praktykujący, ulica Chmielna nr 18.—*J. Bagieński.* —7984—3—3

Dr Władysław Belkie, ordynator kliniki chorób wenerycznych i skórnych przy szpitalu św. Łazarza, Krakowskie-Przedmieście nr 10.

Wiadomość przy ulicy Bielańskiej pod Nr 12, mieszkania 9, do godziny 11-tej przed południem i od 5 do 8 po południu. — 9900-1-1

Mieszkanie

parterowe porządnie umeblowane w bliskości Saskiego Ogrodu, 3 pokoje z alkową, przedpokój, schowanko, kuchnia, (zlew i wodociąg), piwnica, do wynajęcia od 3 (15) Czerwca, do 20 Sierpnia (1 Września) 1878 r. ulica Włodzimierska Nr 11 A. — 9902-3-6

9. Chmielna 9.

Od 8-go Jana r. b., do wynajęcia

różne Lokale i Sklep,

w bliskości Nowego-Światu. Wszystkie lokale całkowicie odnowione, zaopatrzone w wodociąg, zlewy i inne wygody. — Wcześniejsze zawarcie kontraktu, da możność zastosowania się do potrzeb i gustu wynajmującego.